Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành tỉnh;

- Uỷ ban MTTQ Việt Nam huyện;

- Các Tổ chức chính trị - xã hội huyện;

- Các cơ quan, đơn vị huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1352/UBND-KTTC ngày 25/6/2020 của UBND

tỉnh Tây Ninh về việc chấn chỉnh công tác lập kế hoạch sử dụng đất hàng năm cấp

huyện.

Ngày 07/7/2023, UBND huyện đã có Công văn số 1543/UBND-PTNMT

về việc đăng ký danh mục các công trình, dự án có nhu cầu sử dụng đất trong Kế

hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện Tân Biên.

Sau khi điều tra, thu thập thông tin, tài liệu, số liệu để xây dựng Kế hoạch

sử dụng đất năm 2024 của huyện Tân Biên tại các cơ quan, đơn vị, UBND các xã,

thị trấn. Đến nay, UBND huyện đã xây dựng xong Dự thảo Kế hoạch sử dụng đất

năm 2024.

Để đảm bảo tiến độ lập Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 của huyện và báo

cáo Sở Tài nguyên và Môi trường đúng quy định, UBND huyện đề nghị các Sở,

ban, ngành tỉnh, UBMTTQ Việt Nam huyện và các Tổ chức chính trị - xã hội

huyện, các cơ quan, đơn vị huyện, UBND các xã, thị trấn nghiên cứu, rà soát nội

dung Dự thảo Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 (dự thảo kèm theo).

Văn bản góp ý gửi về UBND huyện (qua Phòng Tài nguyên và Môi

trường) trước ngày 06/9/2023. Riêng UBND các xã, thị trấn văn bản góp ý gửi

kèm Biên bản họp Đảng ủy xã, thị trấn.

UBND huyện rất mong nhận được ý kiến góp ý của các Sở, ban, ngành

tỉnh,  UBMTTQ Việt Nam huyện và các Tổ chức chính trị - xã hội huyện, các cơ

quan, đơn vị huyện, UBND các xã, thị trấn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. HU; TT. HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, PTNMT.

       KT. CHỦ TỊCH
           PHÓ CHỦ TỊCH

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂN BIÊN

Số:              /UBND-PTNMT

V/v góp ý Dự thảo Kế hoạch sử

dụng đất năm 2024

huyện Tân Biên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Biên, ngày         tháng        năm 2023

		2023-08-31T09:55:56+0000
	Not specified

		2023-08-31T10:00:00+0000
	Not specified

		2023-08-31T10:00:02+0000
	Not specified

		2023-08-31T10:00:03+0000
	Not specified

		2023-08-31T10:00:04+0000
	Not specified